
Date: 12 mars 2017

Aréna: Centre des loisirs Desjardins - East-Broughton

Adresse: 300 Rue Pelletier, East Broughton, QC G0N 1G0

8h00 Danses Sénior Argent et Or

Danses Sénior Argent

10h45 Glace

11h00 Danses Or

13h10 Danses Diamants

Tests centralisés

Fin de la journée à 14h00



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Bégin Karellye 3002776803 CPA St-Ephrem 1001114 X no1 Kevin Bisson

2 Lachance Audrey-Ann 3002546443 CPA St-Ephrem 1001114 X no1 Gabriel Mercier-Poudrier

3 Bégin Karellye 3002776803 CPA St-Ephrem 1001114 X no1 Kevin Bisson

4 Nolet Sara-Maude 3003524763 CPA Cap-Rouge 1001183 X X François-Xavier Ouellet

5 Fortin Rachel 3002537645 CPA St-Côme 1001325 X X Kevin Bisson

Vie Wes Qui Arg Sam
Série 8 UIP

Contem

poraine

1 Lachance Audrey-Ann 3002546443 CPA St-Ephrem 1001114 X no1 Gabriel Mercier-Poudrier

2

Nom du

partenaire

Sénior Argent

Or

Tests de danses Sénior Argent et Or
12 mars 2017

Centre des loisirs Desjardins - East-Broughton

8h00

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Or Choix de Musique

Numéro

du club

Senior Argent Choix de Musique



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Drolet Léane 3002560141 CPA Pont-Rouge 1000987 X X François-Xavier Ouellette

2 Ouellon Rosemary 3002533135 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

3 Drolet Emmy 3002441621 CPA Pont-Rouge 1000987 X X François-Xavier Ouellette

4 Lajoie Sarah 3002401411 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

5 Doyon Talie 3002599872 CPA Thetford 1000569 X X Gabriel Mercier Poudrier

6 Labbé Daphnée 3002624466 CPA Les Tourbillons de St-Isidore 1001204 X 1 François-Xavier Ouellette

7 Lessard Sophie 3002700177 CPA St-Georges 1000527 X 1 Kevin Bisson

8 Vézina Julianne 3002511658 CPA Les Tourbillons de St-Isidore 1001204 X 1 François-Xavier Ouellette

9 Langelier Audrey 3002604265 C.P.A. St-Prosper 1001074 X 1 Kévin Bisson

10 Morin Noémie 3002348520 CPA St-Augustin 1001496 X X Francois-Xavier Ouellet

11 Turcotte Mérédith 30026522476 CPA Elan 1000748 X X François-Xavier Ouellette

12 Gagné Gabrielle 3002388026 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

13 Trottier Maïa 3002528473 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

14 Régis Solène 3002529022 C.P.A. Ste-Marie 1000993 X X François-Xavier Ouellette

15 Bolduc Olivier 3002604273 C.P.A. St-Prosper 1001074 X 2 Josée Bolduc

16 Bêty Lydia 3002313189 CPA Les Tourbillons de St-Isidore 1001204 X 2 François-Xavier Ouellette

17 Langelier Audrey 3002604265 C.P.A. St-Prosper 1001074 X 2 Kévin Bisson

18 Vallière Meggie 3002467311 CPA Abénakis 1001170 X X François-Xavier Ouellette

19 Blanchard Marie-Laurence 3002512881 CPA St-Augustin 1001496 X X François-Xavier Ouellette

20 Tremblay Marie-Pier 3002089013 CPA Charlesbourg 1000531 X X François-Xavier Ouellette

21 Turcotte Mérédith 30026522476 CPA Elan 1000748 X X François-Xavier Ouellette

22 Bérubé Anne-Sophie 3002457698 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

23 Lachance Victoria 3002668123 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

24 Poirier Sarah 3002523978 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

25 Trottier Maïa 3002528473 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

26 Bolduc Olivier 3002604273 C.P.A. St-Prosper 1001074 X 1 Josée Bolduc

27 Lessard Annabelle 3002300637 CPA Beauceville 1000957 X 1 Kevin Bisson

28 Fournier Annabelle 3002377656 CPA Les Tourbillons de St-Isidore 1001204 X 1 François-Xavier Ouellette

29 Lessard Sophie 3002700177 CPA St-Georges 1000527 X 1 Kevin Bisson

30 Lefebvre Isabelle 30025407852 CPA Les Tourbillons de St-Isidore 1001204 X 1 François-Xavier Ouellette

31 Bêty Lydia 3002313189 CPA Les Tourbillons de St-Isidore 1001204 X 1 François-Xavier Ouellette

32 Quirion Maéva 3002516190 CPA Thetford 1000569 X X Gabriel Mercier Poudrier

33 Doyon Talie 3002599872 CPA Thetford 1000569 X X Gabriel Mercier Poudrier

34 Blanchard Marie-Laurence 3002512881 CPA St-Augustin 1001496 X X François-Xavier Ouellette

35 Drolet Emmy 3002441621 CPA Pont-Rouge 1000987 X X François-Xavier Ouellette

36 Boisvert Geneviève 3002371227 CPA St-Georges 1000527 X X Kevin Bisson

37 Morasse Madyson 3002551009 CPA Pont-Rouge 1000987 X X François-Xavier Ouellette

38 Robitaille Ariane 3002530460 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

39 Lessard Camille 3002530612 C.P.A. Ste-Marie 1000993 X X Kevin Bisson

40 Ouellon Rosemary 3002533135 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

41 Jackson Annabelle 3002530451 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

42 Régis Solène 3002529022 C.P.A. Ste-Marie 1000993 X X François-Xavier Ouellette

43 Lajoie Sarah 3002401411 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

44 Fournier Annabelle 3002377656 CPA Les Tourbillons de St-Isidore 1001204 X 1 François-Xavier Ouellette

45 Quirion Maéva 3002516190 CPA Thetford 1000569 X X Gabriel Mercier Poudrier

Qualification pour des danses Or

Choix de Musique
Numéro

du club

Sénior Argent

Partenaire
# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Tests de danses Sénior Argent
12 mars 2017

Centre des loisirs Desjardins - East-Broughton

8h00

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam
Série

8
UIP Contemporaine

1 Caron Maya 3002435204 C.P.A. St-Prosper 1001074 X X Kévin Bisson

2 Brousseau Alyson 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

3 Dubois Émilie 3002479180 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

4 Gilbert Laurie 3002517374 C.P.A. St-Prosper 1001074 X X Kévin Bisson

5 Giguère Rosemary 3002705413 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

6 Alain Elisabeth 552327 CPA Pont-Rouge 1000987 X X François-Xavier Ouellette

7 Quirion Mégane 3002284832 CPA Thetford 1000569 X  X Gabriel Mercier Poudrier

8 Mc Neil Jessy 526237 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

9 Marois Rosalie 3002441081 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

10 Lacasse Camille 3002539626 CPA Cap-Rouge 1001183 X X François-Xavier Ouellette

11 Michaud Laurence 3002438867 CPA Cap-Rouge 1001183 X X François-Xavier Ouellette

12 Bérubé Anne-Sophie 3002457698 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

13 Chamberland Cindy 3002522048 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

14 Moreau Sarah-Maude 3002405895 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

15 Roy Alexia 3002143317 CPA East Broughton 1001073 X X Gabriel Mercier Poudrier

17 Chalifour Camille 757507 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

18 Brousseau Alyson 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

19 Alain Elisabeth 552327 CPA Pont-Rouge 1000987 X X François-Xavier Ouellette

20 Gagné Gabrielle 3002388026 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

21 Tremblay Emmanuelle 3002227427 CPA Charlesbourg 1000531 X X François-Xavier Ouellette

22 Dubois Émilie 3002479180 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

23 Quirion Mégane 3002284832 CPA Thetford 1000569 X X Gabriel Mercier Poudrier

24 Larose Félina 3002227062 CPA Les Tourbillons de St-Isidore 1001204 X X François-Xavier Ouellette

25 Paquet Julie-Pier 3002356128 C.P.A. St-Prosper 1001074 X 1 Kévin Bisson

26 Caron Maya 3002435204 C.P.A. St-Prosper 1001074 X 1 Kévin Bisson

27 Marois Rosalie 3002441081 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

28 Lessard Annabelle 3002300637 CPA Beauceville 1000957 X X Kevin Bisson

29 Lacasse Camille 3002539626 CPA Cap-Rouge 1001183 X X François-Xavier Ouellette

30 Hamel Laura 3002343707 CPA St-Georges 1000527 X X Kevin Bisson

31 Michaud Laurence 3002438867 CPA Cap-Rouge 1001183 X X François-Xavier Ouellette

32 Paquet Julie-Pier 3002356128 C.P.A. St-Prosper 1001074 X X Kévin Bisson

33 Giguère Rosemary 3002705413 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

34 Moreau Sarah-Maude 3002405895 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

35 Piché Béatrice 3002332176 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

36 Pelletier Stéphanie 3002004285 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

37 Gilbert Laurie 3002517374 C.P.A. St-Prosper 1001074 X 1 Kévin Bisson

38 Chamberland Cindy 3002522048 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 X X François-Xavier Ouellette

39 Roy Alexia 3002143317 CPA East Broughton 1001073 X X Gabriel Mercier Poudrier

40 Dumulong Laurie 3002259227 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

41 Piché Béatrice 3002332176 CPA Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

Choix de Musique

Tests Danses Or
12 mars 2017

Centre des loisirs Desjardins - East-Broughton

11h00

Arrivez une heure avant le test

PartenaireNuméro

du club

Or
# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Qualification



Date:

Aréna:

Heure:

RAV TAN YAN RHU AUS GOL Série 8 UIP
Contem

poraine

1 Picard Alexane 3003342125 CPA De la Capitale 1000547 x X François-Xavier Ouellette

2 Arsenault Gabrielle 3002352723 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X François-Xavier Ouellette

3 Bolduc Josée 3002162015 C.P.A. St-Prosper 1001074 X X Kévin Bisson

4 De Rico Jade 3002354140 CPA Lévis 1000990 X X François-Xavier Ouellette

5 Bolduc Josée 3002162015 C.P.A. St-Prosper 1001074 X X Kévin Bisson

6 Perreault Maude-Sophie 3002286402 CPA Lévis 1000990 X X François-Xavier Ouellette

7 Fortin Rachel 3002537645 CPA St-Côme 1001325 X X Kevin Bisson

RAV Valse Ravensburger

TAN Tango Romantica

YAN Polka Yankee

RHU Rhumba

AUS Valse Autrichienne

GOL Valse Or

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Tests Danses Diamants
12 mars 2017

Centre des loisirs Desjardins - East-Broughton

13h10

Arrivez une heure avant le test

Légende:

Numéro

du club

Choix de Musique

Partenaire
Diamant


